



Program Adı:	TÜBİTAK-Moldova NARD İkili İşbirliği Programı 2022 Yılı Ortak Proje Çağrısı
Hibe Sağlayıcı Kurum / Kaynak Bilgisi:	TÜBİTAK
Amacı:	Çağrının amaçları şunlardır: 1. Araştırma kuruluşları, üniversiteler ve araştırma enstitüleri arasında uluslararası işbirliğini teşvik etmek (Türkiye ve Moldova'dan özel sektör kuruluşlarının dahil edilmesi değerli olarak kabul edilir); 2. Yeni araştırma ortamlarına, tesislere, bilgi ve uzmanlığa erişimi kolaylaştırmak; 3. Sürdürülebilir kalkınmayı dikkate alarak araştırma kalitesini artırmak ve araştırma ve yeniliğin ekonomik ve toplumsal faydalara dönüştürülmesini sağlamak.
Kimler Başvurabilir? (Proje Yürütücüsü / İştirakçisi / Ortağı / Araştırmacısı Olma Şartları):	<ul style="list-style-type: none">• Yükseköğretim Kanunu kapsamında yer alan yükseköğretim kurumları,• Eğitim ve araştırma hastaneleri,• Kamu kurum ve kuruluşları,• Sektör ve büyüklüğüne bakılmaksızın firma düzeyinde katma değer yaratan ve ticaret sicil belgesi olan Türkiye'de yerleşik sermaye şirketleri (özel kuruluşlar)
Bütçesi:	Fon almaya hak kazanan Türk ortaklar, proje başına toplam 720 000 Türk Lirası'na kadar (yaklaşık olarak genel gider ve Proje Teşvik Primi (PTİ) hariç) fon alabilirler. Finansman için uygun olan Moldovalı ortaklar, proje başına toplamda 800000 MDL'ye kadar finansman alabilirler.
Destek Oranı:	<ul style="list-style-type: none">• Yükseköğretim kurumları, eğitim ve araştırma hastaneleri, kamu kurum ve kuruluşları ve özel kuruluşlar kabul edilen bütçeleri üzerinden %100 destek oranı ile desteklenecektir.
Süresi:	En fazla 24 ay
Son Başvuru Tarihi:	01 Temmuz 2022, saat 17:30
Nasıl Başvurulur? :	http://uidb-pbs.tubitak.gov.tr/
Programa Ait Özellikler:	Söz konusu çağrı Mühendislik ve Teknoloji, Tıp ve Sağlık Bilimleri, Tarım, Küresel Krizlerle İlgili Sosyal Bilimler Araştırmaları ve Çevre (Toprak, Su, İklim) tematik alanları başvurularına açıktır. Ortak araştırma projesi önermek isteyen Türk bilim insanlarının, projeyi birlikte gerçekleştirecekleri Moldova'daki araştırma kuruluşlarında çalışan bilim insanları ile proje ortağı olarak anlaşmaları gerekmektedir.

KTÜ

Teknoloji Transferi Uygulama ve Arařtırma Merkezi
Çaęrı Bilgilendirme Formu



Detaylı Bilgi / Rehber:	https://www.tubitak.gov.tr/tr/duyuru/tubitak-moldova-nard-ikili-isbirligi-programi-2022-yili-ortak-proje-cagrisi
--------------------------------	---